UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA E INOVAÇÃO

Faculdade de Economia
Coordenadoria de Pós-Graduação Lato Sensu

EDITAL RETIFICADOR 02/2021

A coordenação do curso, no uso de suas atribuições, torna público as alterações no edital nº 2/2021

referente ao cronograma utilizado na seleção pública para o Curso de MBA em Economia Empresarial,

em nível de Pós-Graduação Lato Sensu, conforme tabela abaixo:

EVENTO DATA

INSCRIÇÕES 01/03/2021 a 17/08/2021

Último dia para pagamento da taxa de inscrição 20/08/2021

INÍCIO DO CURSO NA PLATAFORMA MOODLE 21/08/2021

Jorge Nogueira de Paiva Britto
Coordenador do Curso de MBA em Economia Empresarial

1